
Pagina 1/1 
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 
Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

Premesso che 

- ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. questa Amministrazione può 

acquisire lavori, forniture o servizi mediante impiego di una centrale di committenza 

qualificata ai sensi dell’articolo 38; 

- per la Regione Sardegna il ruolo di soggetto aggregatore è affidato al “Servizio della 

Centrale di committenza”, come da Delibera del 17 gennaio 2018 del Consiglio 

dell’Anac, che ha approvato l’elenco dei soggetti aggregatori di cui all’art. 9 del D.L. 

n. 66/2014; 

- il Servizio della Centrale di committenza per la regione Sardegna, denominato 

Sardegna CAT, con determinazione prot. 53352 Rep. 3131 del 28/12/2016 ha indetto 

una gara comunitaria suddivisa in due lotti: lotto 1 per materiale di cancelleria 

standard ed ecologico; lotto 2 per la fornitura di carta in risme ecologica e riciclata; 

- sulla piattaforma di e-procurement gestita da Consip SpA non sono attive 

convenzioni per fornitura di carta in risme e cancelleria; 

- questa Direzione Regionale è registrata sulla Centrale di Committenza Sardegna 

CAT; 

Vi sti i fabbisogni di cancelleria rappresentati dalle Direzioni Provinciali per se e per i 

propri uffici dipendenti, nonché il fabbisogno degli uffici di questa Direzione Regionale; 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie assegnate a questa Direzione regionale. 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli con atto di delega del Direttore 

regionale, nonché a quanto previsto dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e 

dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, 

DETERMINA 

di disporre la fornitura dei seguenti quantitativi di articoli vari di cancelleria ad uso ufficio 

mediante invio dell’ordinativo di fornitura alla ditta aggiudicataria del lotto 1 della 

Convenzione quadro stipulata dalla Centrale regionale di Committenza Sardegna CAT della 

Regione Autonoma della Sardegna: 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001227.28-06-2018-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


Pagina 2/1 
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Lotto 1: MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO 

CIG 693033555C, aggiudicatario Errebian spa P.IVA 08397890586; 

L’ordinativo complessivo per tutte le sedi regionali dell’Agenzia delle Entrate è di € 

5567,04. 

L’ammontare dell’ordinativo di materiale vario di cancelleria per ogni ufficio è riepilogato 

nel prospetto seguente: 

 

Il dettaglio dell’ordinativo per ogni singolo ufficio è riportato nel documento allegato. 

L’ordinativo di fornitura verrà inserito nella predetta piattaforma “Sardegna CAT” ed ivi 

gestito i modalità elettronica. 

Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i., sono svolte dal Dirigente ad interim dell’Ufficio Risorse Materiali dr. Carmelo Rau. 

 

Per il Dirigente ad interim 

Carmelo RAU 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

Firmato digitalmente 

 

 

SEDE DI CONSEGNA

Sede 1 TOTALE ORDINE PER LA REGIONE

Sede 2 DRE

Sede 3 CAM/COP

Sede 4 DP CAGLIARI

Sede 5 UT IGLESIAS

Sede 6 DIREZIONE PROVINCIALE DI SASSARI

Sede 7 DP SASSARI-U.T. OLBIA

Sede 8 DP SASSARI-U.T. TEMPIO PAUSANIA

Sede 9 DIREZIONE PROV.LE DI NUORO

Sede 10 UFFICIO PROV.LE DI NUORO-TERRITORIO

Sede 11 UT LANUSEI

Sede 12 DP ORISTANO

Sede 13 UPT ORISTANO

Totale ordine 

(netto)

5567,04

277,72

243,58

1642,27

430,65

611,18

396,55

202,22

239,14

234,07

229,72

426,52

633,41

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

